Think ahead.
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Tork 5| prugikast

Elevation-disainiga Torki 5-liitrist priigikasti saab kasutada tavaprigi jaoks vaikestes pesuruumides voi
higieenijaatmete jaoks WC-kabiinis. Isesulguv kaas ja peidetud prigikott tagavad hiigieenilisuse ja
mugavuse. Tork Elevation-sarja jaoturite otstarbekas ja kaasaegne disain jatab kilastajatele meeldiva mulje.

e Jatab tanu lihtsale hooldusele ja paindlikele paigaldusvalikutele puhta mulje
e Vaike suurus on piiratud ruumi korral ideaalne
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Tork 5 | priigikott, must,
B3,32,5x40cm

Tarneandmed

EAN

Pakkematerjal

Tk

Transpordithikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal

Kérgus

Pikkus

Laius

Netokaal

Maht

Suisteem
B3

Laius
16 cm

Tarbimisthikud
(CON)

7322540492613
Carton

1

1069.4 g
360 mm
167 mm
200 mm
838¢

12.02 dm3
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Materjal
Plast

Kérgus
33.8cm

Transpordithikud
(TRP)
7322540492613

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Pikkus
19 cm

Varv
Must

Kaubaalus
(PAL)

7322540507584

140 (140 TRP)
28

5

149.66 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
117.32 kg

1.68 m3



